
RESOLUCION DEL

SR. RECTOR MAGFCO.

3006/19
Elche, 26/11/2019

Fent ús de les potestats I funclons que confereixen els
Estatuís de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
aprovats peí Decret 208/2004, de 8 d'octubre, del
Consell de la Generalitat Valenciana, modificats peí
Decret 105/2012, de 29 de juny, del Consell, i de les
competéhcies que dimanen deis articles 20 i següents de
la Llei orgánica 6/2001, de 21 de desembre,
d'universitats, modificada per la Llei orgánica 4/2007, de
12d'abril;

En virtut de l'acord d'aprovació de la Normativa de
concessió de Premis a Estudiants d'Excel léncia

Académica de la Universitat Miguel Hernández d'Elx,
amb data de 30 de maig de 2013 i el VII Pía de beques i
ajudes a l'estudi per al curs académic 2018/2019,
aprovat en la-sessió del Consell de Govern amb data de
30 de gener de 2019;

Vista la proposta que formula el president de la Comissió
del Pía de Beques i Ajudes a l'Estudi de la Universitat
Miguel Hernández d'Elx, per a la concessió deis Premis a
Estudiants d'Excel léncia Académica de la Universitat

Miguel Hernández d'Elx per al curs 2018/2019;

RESOLC

PRIMER. Concedir les Ajudes a Estudiants d'Excel léncia
Académica de la Universitat Miguel Hernández d'Elx per
al curs 2018/2019, que arreplega l'annex I de la present
resolució, la dotado de cada premi és de 1.000 €.

SEGON. Ordenar la publicació en els taulers d'anuncis
oficiáis de la Universitat Miguel Hernández d'Elx.

TERCER. Que aquesta publicació tinga els mateixos
efectes que la notificadó, d'acord amb l'article 40 de la
Llei 39/2015, d'1 d'octubre, del procediment
administratiu comú de les administracions públiques
(BOE de 2 d'octubre).

En uso de las potestades y funciones conferidas por los
Estatutos de la Universidad Miguel Hernández de Elche,
aprobados por el Decreto 208/2004, de 8 de octubre,
del Consell de la Generalitat Valenciana, modificados
por el Decreto 105/2012, de 29 de junio, del Consell, y
de las competencias que dimanan de los artículos 20 y
siguientes de la Ley Orgánica 6/2001, de 21 de
diciembre, de Universidades, modificada por la Ley
Orgánica 4/2007, de 12 de abril;

En virtud del acuerdo de aprobación de la Normativa de
Concesión de Premios a Estudiantes de Excelencia

Académica de la Universidad Miguel Hernández de
Elche, de fecha .30 de mayo de 2013 y el Vil Plan de
Becas y Ayudas al Estudio para el curso académico
2018/2019, aprobado en sesión de Consejo de
Gobierno de fecha 30 de enero de 2019;

Vista la propuesta que formula el presidente de la
Comisión del Plan de Becas y Ayudas al Estudio de la
Universidad Miguel Hernández de Elche, para la
concesión de los Premios a Estudiantes de Excelencia

Académica de la Universidad Miguel Hernández de Elche
para el curso 2018/2019;

RESUELVO

PRIMERO. Conceder las Ayudas a Estudiantes de
Excelencia Académica de la Universidad Miguel
Hernández de Elche para el curso 2018/2019, que se
recogen en el ariexo i de Ja presente resolución, siendo
la dotación de cada premio de 1.000 €.

SEGUNDO. Ordenar la publicación en los tablones de
anuncios oficiales de la Universidad Miguel Hernández
de Elche.

TERCERO. Que esta publicación surta los mismos efectos
que la notificación, de acuerdo con el artículo 40 de la
Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento
Administrativo Común de las Administraciones Públicas

(BOE de 2 de octubre).

RECTORAT

Edlfici Rectoral i Consell Social I Av. de la Universitat s/n 03202 Elx

Página 1/3

3

29/11/2019 24251

miguel.bernabe
Nuevo sello






